PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 10/2018.

APROVA os nomes indicados para compor

o Conselho Fiscal da Agência de

Desenvolvimento Sustentável do Amazonas

– ADS.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO

AMAZONAS, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 187 e incisos, da Resolução

Legislativa n. 469, de 19 de março de 2010, Regimento Interno, faz saber aos que presente

virem que promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º - Ficam aprovados os nomes indicados para compor o Conselho Fiscal da

Agência de Desenvolvimento Sustentável do Amazonas – ADS, a contar de 22 de fevereiro de

2018 para cumprirem mandato de dois anos, referente o biênio 2018/2020.

DESIGNAÇÃO

MEMBROS FUNÇÃO

Valéria Lima Guimarães

Titular Ana Paula Cardoso Nazaré

Hélio Lobo Rego Neto

Lúcio Emílio de Matos Viana

Suplente Maria José de Melo Andreola

Maria das Graças Barbosa da Silva

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS, em

Manaus,      de agosto de 2018.

Deputado-Relator